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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for korn i 2 lagerhaller, procedure for
kontrol af korn ved modtagelse samt procedure for transport
og tørring af korn. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret 2 lagerhaller uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
skadedyrssikring af porte af 3 lagerhaller. Virksomheden er i
gang med at vedligeholde lokalerne. Følgende er konstateret:
Den ene hal (L1), som normalt bruges til opbevaring af korn,
men for tiden er tom, fremstår med nogle få huller mod det fri
i vægge og under portene og dermed ikke er skadedyrssikret.
Overgang mellem gulv og vægge i hal L3 er nogle steder defekt
og med huller. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for vedligeholdelse og skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, som er på tysk, men medarbejderen har forklaret
det på dansk og virksomheden oplyser, at den vil blive oversat
til dansk hurtigst muligt. Virksomheden har fremvist
dokumentation for kontrol af temperaturer ved oplagring og
tørring af korn. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for risikoanalyse som skal være
dækkende for virksomheden fødevareaktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
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eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.


